j. Dt vejlimtntis Monachorum.
4. Ut nuUa mulier ad Monafierium vel

agrum Monachorum accedat.

J, De lectione operatione Monacho-
rum

t. De bis , cpti opus Dei tarde occur-

runt.

7. De filentio ad menfam.

g. Ut ad necejjaria quarenda bini vtl

terni mittantur.

j. Ut nusquamfinepreeeepio fenioris egre-

diantur.

10, De bis , qui de Monafierio tscire vo,

luerint.

11, Ut Abbas cum/rutriius reficiat ont^

tsi tempore.

IX. Ut nullus Monachus in iifirmitatt

pofitus parentumftudio commendetur.

\]. De bis, linifurtum faciunt.

14. Ut nullus alterius Monachum /me per-

mifiu Abbatis fefieipiat.

Ezpliciunt Capitula.

INCIPIT
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SS. PATRUM.

INCIPIT REGULA.
C A P

C
.

Ihi in nomine Domini , una cum
fratribus noftris convenilTemus »

inprimis placuit, ut Regula & in-

flituta Patrum per ordinem legerentur :

quibus ledis placuit, fi dc feculo quis in

Monafterio converti voluerit, Regula ci

introeunti legatur, & omnes adus Mo-
nafterii illi patefiant. Quod fi omnia
aptd ruPeeperit, fic digne a fratribus in

cellula fufeipiatur , tum fi aliquam in

cellulam voluerit inferre fubllaniiam , in

menla ponatur coram omnibus fra-

tribus, veiuc Regula continet. Quod G
fufeeptus fuerit, non folum de fubfian-

tia quam intulit, fed etiam nec de feip-

fo ab illa judicabit hora.

II. Abbati vero nulli liceat fibi quid-

quam proprie vindicare
, dim omnia

Deo propitio in illius maneant poteftate.

Si quis vero , quod in Regula ju-

nioribus prohibetur , fibi aliquid ex
fuccciTionc parentum , fcu quolibet do-
nato retinere pnefumprerie, & non om-
nia in commune pofueric , a fratribus

arguatur. Si in vitio perfiircrit, in no-

titiam Eplfcopi defeiMtur ; qui fi ab Epi-

feopo correptus nec fic emendaverit »

deponatur.

III. Vefiimenta vero fratribus ne-
cefiaria ita Abbas omnibus ordinare de-

bet, QUI Monachis deceant ; non diver-

fis coloribus tinda , exceptis cucullis

qu« comparantur, fi fuerint nigra*, uti

cas debere cenfemus.

IV. Familiaritatem omnium mulie-

rum, t.am parentum
,
quam extranearum

pro cuflodicnda vita , vel cavendis la-

queis diaboli , ab omnibus Monafteriis

ve! culturis Monachorum ; feu frequen-

tationem Monachorum d Monaflcriis

puellanim , ficuc Regula docet
,

prohi-

bere cenfemus. Neque ulla mulier in

interius atrium Monaflerii ingredi audeat.

Quod ficum confilio vel voluntate Abba-

tis Monallerium vel cellulas Monachorum
qutedam fuerit initrelTa, merito ipfc Ab-
bas & nomen Abbatis deponat, oc infe-